Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Кусотинское»

по основной деятельности

Распоряжение

 17.12.2020                                                                                                       № 39
Об организации дежурства
ответственных дежурных в период

с 31 декабря по 10 января
1. В соответствии с письмом республиканского агентства гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций от 08.12.2020 г. № 75-01-30- И2622/20 «О дежурстве должностных лиц в праздничные и выходные дни Нового года», в целях обеспечения порядка с 31 декабря 2020 г. по 10 января 2021 г на территории муниципального образования сельского поселения «Кусотинское»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

2.  в соответствии с приложением.
3. Ответственным дежурным информировать дважды в день о состоянии дел на территории поселения, дежурного диспетчера ЕДДС района по телефону 21-681 ( утром с 07.30 до 08.00, вечером с 19.30 до 20.00)

4. В случае возникновения происшествий, нештатных и аварийных ситуаций ответственный дежурный должен немедленно доложить главе поселения Балсановой О.В. ( сот.тел. 89021603615) и принять все необходимые меры по организации работ по ликвидации возникших происшествий, нештатных и аварийных ситуаций.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Кусотинское»:                                          О.В.Балсанова